[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2025 год										№ 2
ст.Подгорная

О внесении изменений в постановление от 23.01.2024 года № 1 «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения культуры «Социально-культурное объединение Подгорненского сельского поселения»

На основании Федерального закона от 29.12.2020 года № 473-Фз ст. 5.
 Внести изменения в постановление от 23.01.2024 года № 1 «Об оплате труда работников Муниципального казенного учреждения культуры «Социально-культурное объединение Подгорненского сельского поселения»:
1. с 1 января 2025 года производить доплату к заработной плате работникам МКУК «Социально-культурное объединение Подгорненского сельского поселения» до уровня 22440 рублей.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2025 года.

Глава Подгорненского сельского
поселения Отрадненского района					   О.В.Дуденко

Проект согласован:
Исполняющий обязанности
начальника общего отдела				                        А.А.Хилько

image1.jpeg